СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
От 22.04.2016 г.                                                		                  № 207
г.п. Игрим
Об отмене решения Совета депутатов от 30.09.2008 г.  № 144 «Об утверждении положения   об организации библиотечного обслуживания  населения,  комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек  городского поселения Игрим»

В соответствии со  ст. 14 ,  ст. 47  Федерального  закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава городского поселения Игрим:

Совет поселения РЕШИЛ:
 1.  Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008 г.  № 146  «Об утверждении положения   об организации библиотечного обслуживания  населения,  комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек  городского поселения Игрим».

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель    Совета поселения

	Глава городского поселения

	                            М.В. Неугодников
	А.В. Затирка